diorum aliorumque trium magistrorum

cuiuslibet respeclive ex ipsis convenii-

Lns huiusmodi, servatis alias de iure ser-

vandis , conferre libere et licite possit

Bull. Bom. - Voi. XXII. 3%

j xni rp. 2'i0 An. e, 17*5

et valeat, aucloritate apostolica, tenore

praesentium
, fucultatem concedimus et

impertimur.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes a.,vsu'ae.

litleras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios et

integros elTectus sorliri et obtinere, ac

illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque speclabil, in omnibus et

per omnia pienissime siiffragari , sicque

in praemissis per quoscuiiique iudicos

ordinarios el delegatos, etiam caujarum

palalii apostolici auditores, indicar] et

defmiri debere, ac irrilum el inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate , scienter vel ignoranter, con-

tigerit atlenlari.

§ A. Non obslantibus praemissis, ac conir^rinrum

constilulionibus el ordinalionibiis apo-
"'"'""•

stolicis, ac, qualenus opus sit, provin-

ciae el Ordinis praediclorum, etiam iu-

ramento, confìrmalione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, staliilis

el consueludinibus, privilegiis quoque,

indullis et litteris aposlolicis in contra-

riunì praemissorum quomodolibel con-

cessis, condrmalis el innovalis
;
quibus

omnibus el singulis , illorum lenores

pracsenlibus prò piene et sufficienler ex-

pressis ac ad verbum inserlis habenles,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum eflectum, bac vice dumta-

xat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscaloris, die xxx augusti mdccxxv,

ponlificatus nostri anno 11.

Dal. die 30 augusti 1725, poulif. anno n.

LXXXVIII.

Erigilur ìiospilium Malritense fralrum

Praedicaloriim, vulgo de la Passion,

in regnlarem ciusdem Ordinis conven-
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Itini, cinn omnibus celeronim conven-

tìiHìii prìvilegiis \

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpeluam rei memoriam.

Exnr.iium a cu- Pasloi'alis officii , oiiod, luerilis licei
r.i Onliiium re- . . ...
KM.ianum, ivac-imparibns, divina providentia huraililali

cipiie. cui no-noslrae conimiLlere dignala est, ratio

postulat, Ut omnium regulaniim Urdi-

num vineam Domini excolcnlinm prae-

cipuam sollicitudincm geramns, qiiae-

que ad divini ciiltus amplifìcationem
,

legnlaris disciplinae custodiam et aii-

gmentmn conferre dignoscimus, ea iiigi